11/11/2014

י"ח חשון תשע"ה

לכבוד

גב' שרונה אליהו חי, עו"ד

האגודה לזכויות האזרח

ח.ג.,

בדוא"ל

הנדון: קיום אירועי מחאה ציבוריים במרחב הציבורי אוהלי מחאה, "היתר כללי" בירושלים

סימוכין : מכתבך ליועמ"ש מיום 4.11.14

1. מכתבך שבסימוכין הועבר לטיפולי ולהלן תשובתי ועדכון לאור סיום ההליך בבית המשפט העליון כנגד הדרישה להיתר להצבת אוהל מחאה (עע"מ 8408/12).